[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября  2014 года    № 1109
р.п. Шаля

О присвоении почетного звания

“Почётный гражданин Шалинского городского округа”
За особые заслуги перед городским округом в области развития производства, предпринимательства, культуры, образования, здравоохранения и спорта; авторитет у жителей муниципального образования, обретённый долгой трудовой, общественной, культурной, научной, политической, благотворительной, а также иной деятельностью в Шалинском городском округе, на основании решения комиссии по наградам Шалинского  городского округа от 07 ноября 2014 года № 1,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить почетное звание “Почётный гражданин Шалинского городского округа” с занесением в Книгу Почета муниципального образования “Шалинский городской округ”:
1.1. Алексею Михайловичу Леонтьеву;
1.2. Борису Валентиновичу Иглину.

2. Портреты выставить в муниципальном историческом музее, в галерее портретов “Почетных граждан Шалинского городского округа”.

          3.  Организационно – правовому   отделу   администрации   Шалинского   городского      округа     (Н.А. Конькова)    опубликовать  настоящее постановление  в  газете  «Шалинский вестник».

          4. Ведущему    специалисту   по   информационным  технологиям администрации Шалинского            городского  округа  Устинову А.В.  разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте администрации Шалинского городского округа.

Глава  Шалинского

городского округа

       О.Н. Сандаков